
 

REGIONE PIEMONTE BU50 11/12/2025 
 

Codice A2202B 
D.D. 3 dicembre 2025, n. 1666 
LR n. 6/2022 DGR n. 1-1792 del 5.11.2025. Assegnazione finanziamenti per attività finalizzate 
alla promozione del valore sociale della maternità e sostegno delle gestanti e/o neomamme e 
per la tutela alla segretezza del parto da parte dei 4 Enti gestori delle funzioni socio 
assistenziali competenti, individuati con DGR n. 22-4914 del 18.12.2006 e da parte dei 40 
ambiti territoriali sociali capofila dei soggetti... 
 

 

ATTO DD 1666/A2202B/2025 DEL 03/12/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A22000 - WELFARE 
A2202B - Rapporti con il terzo settore, supporto alle famiglie e alle situazioni di fragilità 
sociale 
 
 
OGGETTO:  LR n. 6/2022 DGR n. 1-1792 del 5.11.2025. Assegnazione finanziamenti per attività 

finalizzate alla promozione del valore sociale della maternità e sostegno delle 
gestanti e/o neomamme e per la tutela alla segretezza del parto da parte dei 4 Enti 
gestori delle funzioni socio assistenziali competenti, individuati con DGR n. 22-4914 
del 18.12.2006 e da parte dei 40 ambiti territoriali sociali capofila dei soggetti gestori 
delle funzioni socioassistenziali. Impegni di spesa per complessivi € 1.120.000,00 su 
capitoli vari del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025. 
 

Premesso che 
 
con LR n. 16/2006 ”Modifiche all'articolo 9 della legge regionale 8 gennaio 2004, n. 1 (Norme per 
la realizzazione del sistema regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della 
legislazione di riferimento)” la Regione ha stabilito che le funzioni relative agli interventi socio-
assistenziali nei confronti delle gestanti che necessitano di specifici sostegni in ordine al 
riconoscimento o non riconoscimento dei loro nati ed al segreto del parto, sono esercitate dai 
soggetti gestori delle funzioni socio-assistenziali individuati dalla Giunta regionale la quale 
definisce anche criteri, procedure e modalità di esercizio delle relative funzioni; 
 
- con DGR n. 22-4914 del 18 dicembre 2006 sono stati individuati i quattro soggetti gestori delle 
funzioni socio assistenziali competenti sotto richiamati e sono stati definiti, come previsto, criteri, 
procedure e modalità di esercizio delle relative funzioni: 
- Comune di Torino 
- Comune di Novara 
- CISSACA di Alessandria 
- Consorzio dei Servizi CSAC di Cuneo; 
 
- con LR n. 6/2022 art. 19 “Contributi a terzi finalizzati alla promozione e realizzazione di progetti 
mirati al superamento delle cause che potrebbero indurre la donna all'interruzione della 



 

gravidanza”, la Regione, nell'ambito delle proprie funzioni e competenze, nella volontà di 
riconoscere il valore sociale della maternità ha disposto la concessione di contributi a 
organizzazioni ed associazioni operanti nel settore della tutela materno infantile iscritte negli 
elenchi approvati dalle ASL ai sensi della DGR n. 21-807 del 15.10.2010, per attuare, in 
coordinamento con consultori ed enti socio assistenziali, progetti di accompagnamento in situazioni 
di fragilità e vulnerabilità sociale, mirati al superamento delle cause che potrebbero indurre la donna 
all'interruzione della gravidanza; 
 
considerato che 
- con DGR n.1-1792 del 5.11.2025 sono stati approvati le modalità di accesso ed i criteri per 
l’accesso ai finanziamenti per progetti individualizzati, finalizzati alla promozione del valore 
sociale della maternità e sostegno delle gestanti e/o neomamme e tutela della vita nascente, da parte 
di organizzazioni ed associazioni operanti nel settore tutela materno infantile ed iscritte negli 
elenchi approvati dalle ASL e recepiti nell’elenco regionale pubblicato sul BU n.12S2 del 
20/03/2025 e stanziamento risorse a sostegno degli Enti gestori prevedendo una spesa di Euro 
1.600.000,00 su bilancio regionale 2025- 2027 capitoli vari del bilancio regionale, annualità 2025 
articolate nel modo seguente: 
 
1. € 940.000,00 ai sensi dell’art. 19 LR 6/2022 destinati ai progetti proposti da organizzazioni ed 
associazioni operanti nel settore della tutela materno infantile iscritti negli elenchi approvati dalle 
ASL ai sensi della DGR n. 21-807 del 15.10.2010 “Protocollo per il miglioramento del percorso 
assistenziale per la donna che richiede l’interruzione volontaria di gravidanza” e s.m.i sul cap. 
180685 MS 12 PR 1210; 
 
2. € 660.000,00 a sostegno degli interventi dei soggetti gestori delle funzioni socio assistenziali 
sopracitati, individuati secondo quanto previsto alle lettere b.1 e b.2. dell’Allegato B alla DGR n.1-
1792 del 5.11.2025, cui si farà fronte attraverso gli stanziamenti di cui ai capitoli 179629 (per euro 
120.000,00) MS 12 PR 1205 e cap. 153112 (per euro 540.000,00) MS 12 PR 1201. 
 
Considerato che la sopra citata Deliberazione demanda alla Dirigente del Settore competente della 
Direzione Welfare l'attivazione delle procedure necessarie all’attuazione della stessa; 
 
Dato atto che per l’attuazione del provvedimento, sono stanziate risorse complessive pari ad 
€660.000,00, la cui copertura finanziaria trova interamente riscontro nello stanziamento di 
competenza e cassa dell’anno 2025 del bilancio regionale 2025-2027 rispettivamente sui seguenti 
capitoli: 
- cap.153112 € 540.000,00 
- cap.179629 € 120.000,00 
 
e verificato che, a seguito dell’espletamento dell’avviso finalizzato all’assegnazione ed erogazione 
dei finanziamenti rivolti alle associazioni ed organizzazioni impegnate nel settore della tutela 
materno infantile, iscritte nell’elenco pubblicato sul BU n.12S2 del 20/03/2025, sono stati assegnati 
complessivamente € 480.000,00, con un’economia di € 460.000,00 rispetto allo stanziamento 
complessivo disponibile di € 940.000,00; 
 
ritenuto pertanto necessario destinare la quota non assegnata all’incremento dei fondi per il 
sostegno degli interventi realizzati dai 40 ambiti territoriali sociali a favore delle gestanti e neo 
mamme in situazione di fragilità sociale, alle quali, all’interno di un Progetto Educativo Famigliare 
(PEF), elaborato dall’Equipe multi professionale di concerto con la donna, potranno essere offerti 
gli interventi di cui all’Allegato B , lett b) punto 2, alla DGR n.1-1792 del 5.11.2025;  
 



 

acquisite agli atti del Settore A2202B: 
 
- le comunicazioni di 37 dei 40 ATS di conferma dell’interesse rispetto alla partecipazione al riparto 
delle risorse di cui al punto 2. 
 
-le comunicazioni dei 3 ATS rimanenti, che non intendono prendere parte al riparto delle risorse di 
cui trattasi; 
 
Ritenuto pertanto procedere a: 
 
- impegnare sui capitoli di spesa 153112, 179629 e 180682 del bilancio finanziario regionale 2025-
2027, annualità 2025 a favore di amministrazioni pubbliche secondo l’articolazione sotto 
specificata: 
 
• 4 soggetti gestori delle funzioni socio assistenziali di cui alla DGR n. 22-4914 del 18 dicembre 

2006, indicati nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale della presente determinazione, quota 
di € 15.000,00 ciascuno, per un finanziamento complessivo di € 60.000,00 (cap. 179629); 

• 37 soggetti gestori delle funzioni socio assistenziali capofila dei corrispondenti 37 ATS indicati 
nell’Allegato 2), parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per la quota di € 
28.648,65 ciascuno, per un finanziamento complessivo di € 1.060.000,00, di cui:  

€ 60.000,00 sul cap. 179629 
€ 540.000,00 sul cap. 153112  
€ 460.000,00 sul cap.180682 
 
La transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 
 
Considerato che l’ammissione al contributo e la contestuale assegnazione dei finanziamenti agli 
aventi diritto viene disposta con la contestuale erogazione del 100% delle risorse spettanti. 
 
A conclusione degli interventi finanziati, i soggetti beneficiari saranno tenuti a trasmettere tramite 
PEC, al Settore competente della Direzione Welfare della Regione Piemonte entro il 31 gennaio 
2027, un’accurata relazione sugli esiti sociali dell’azione svolta, a firma del rappresentante legale 
dell’ente beneficiario del finanziamento, unitamente alla rendicontazione attestante le spese 
sostenute in ottemperanza della modulistica e delle indicazioni date dall’Ufficio competente. 
 
Vista la DGR n. 17-1910 del 1.12.2025 avente ad oggetto”Bilancio di previsione finanziario 2025-
2027. Variazione compensativa per il triennio 2025-2027 tra capitoli di spesa all'interno della stessa 
Missione e Programma ai sensi dell'art. 51 del D.Lgs 118/2011. (Direzioni A11-A17-A18-A19-
A20-A22)”;  
 
Dato atto che: 
- il presente provvedimento è adottato nel rispetto delle disposizioni in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari; 
 
- il provvedimento non comporta oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi negli 
stanziamenti di bilancio (costi indiretti). 
 
Verificato che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica. 
 



 

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024. 
 
Nell’ambito delle risorse finanziarie assegnate ed in conformità con gli indirizzi in materia disposti 
dalla Giunta Regionale con provvedimento deliberativo n.1-1792 del 5.11.2025; 
 
Tutto ciò premesso, 
 
 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• l'art. 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• il Decreto n. 118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. "Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli art. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e s.m.i.; 

• la D.G.R. 9 luglio 2021, n. 43-3529 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• la D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• il D.P.G.R. n. 11/R, Regolamento regionale recante: "Modifi che al regolamento regionale 
16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale); 

• la Legge regionale 27.2.2025, n. 2 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027"; 

• la D.G.R. n. 12-852/2025/XII del 3 marzo 2025, avente per oggetto "Legge regionale 27 
febbraio 2025, n. 2 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027". Approvazione del 
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-
2027"; 

• la legge 22 maggio 1978, n. 194 "Norme per la tutela sociale della maternità e 
sull'interruzione volontaria della gravidanza"; 

• l'art. 8 della Legge n. 328/2000 "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 
interventi e servizi sociali"; 

• la LR 1/2004 "Norme per la realizzazione del sistema regionale integrato di interventi e 
servizi sociali e riordino della legislazione di riferimento"; 

• l'art. 19 della LR n. 6/2022 "Contributi a terzi finalizzati alla promozione e realizzazione di 
progetti mirati al superamento delle cause che potrebbero indurre la donna all'interruzione 
della gravidanza"; 

• la DGR n. 22-4914 del 18 dicembre 2006; 

• la DGR n. 21-807 del 15.10.2010 e s.m.i.; 

• la DGR n. 1-1792 del 5.11.2025 "L.R. n. 6/2022. Approvazione per l'anno 2025 dei criteri 



 

accesso ai finanziamenti per progetti individualizzati, finalizzati alla promozione del valore 
sociale della maternità e sostegno delle gestanti e/o neomamme e tutela della vita nascente, 
da parte di organizzazioni ed associazioni operanti nel settore tutela materno infantile e dei 
quattro Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali competenti, individuati con DGR n. 
22-4914 del 18.12.2006. Spesa di Euro 1.600.000,00 capitoli vari del bilancio regionale 
2025-2027 annualità 2025"; 

• la DGR n. 17-1910 del 1.12.2025 avente ad oggetto"Bilancio di previsione finanziario 
2025-2027. Variazione compensativa per il triennio 2025-2027 tra capitoli di spesa 
all'interno della stessa Missione e Programma ai sensi dell'art. 51 del D.Lgs 118/2011. 
(Direzioni A11-A17-A18-A19-A20-A22)"; 

 
 

DETERMINA  
 
 
- di approvare, in attuazione di quanto previsto dalla DGR n. 1-1792 del 5.11.2025, i riparti dei 
finanziamenti per il sostegno alle attività finalizzate alla promozione del valore sociale della 
maternità e sostegno delle gestanti e/o neomamme da parte dei 4 Enti gestori delle funzioni socio 
assistenziali competenti, individuati con DGR n. 22-4914 del 18.12.2006 e da parte dei 40 ambiti 
territoriali sociali capofila dei soggetti gestori delle funzioni socioassistenziali;  
 
- di impegnare sui capitoli di spesa 153112, 179629 e 180682 del bilancio finanziario regionale 
2025-2027, annualità 2025 a favore di amministrazioni pubbliche secondo l’articolazione sotto 
specificata: 
 
• 4 soggetti gestori delle funzioni socio assistenziali di cui alla DGR n. 22-4914 del 18 dicembre 

2006, indicati nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale della presente determinazione, quota 
di € 15.000,00 ciascuno, per un finanziamento complessivo di € 60.000,00 (cap. 179629); 

• 37 soggetti gestori delle funzioni socio assistenziali capofila dei corrispondenti 37 ATS indicati 
nell’Allegato 2), parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per la quota di € 
28.648,65 ciascuno, per un finanziamento complessivo di € 1.060.000,00, di cui:  

€ 60.000,00 sul cap. 179629 
€ 540.000,00 sul cap. 153112  
€ 460.000,00 sul cap.180682 
 
 
 
La transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 
 
- di liquidare gli importi assegnati ai suddetti beneficiari, ad avvenuta approvazione della presente 
determinazione; 
 
- di prevedere che, a conclusione degli interventi finanziati, i soggetti beneficiari dei riparti saranno 
tenuti a trasmettere tramite PEC, al Settore competente della Direzione Welfare della Regione 
Piemonte entro il 31 gennaio 2027, un’accurata relazione sugli esiti sociali dell’azione svolta, a 
firma del rappresentante legale dell’ente beneficiario del finanziamento, unitamente alla 
rendicontazione attestante le spese sostenute in ottemperanza della modulistica e delle indicazioni 
date dall’Ufficio competente; 
 



 

- di prevedere che, qualora a seguito della verifica della rendicontazione presentata dagli enti gestori 
ed ATS beneficiari, si riscontri un utilizzo parziale delle risorse assegnate, si disporrà la restituzione 
di quanto non utilizzato. 
 
La presente Determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi degli art. 26,c.2 e 27 del D.Lgs 
33/2013 in quanto trattasi unicamente di trasferimento di risorse da un'amministrazione pubblica ad 
altre amministrazioni pubbliche per l’esercizio di funzioni istituzionali. 
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art 5 L.R. 22/2010. 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A2202B - Rapporti con il terzo settore, supporto 
alle famiglie e alle situazioni di fragilità sociale) 
Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 

Allegato 
 
 
 



PROV ente gestore competente attività finalizzate contributo assegnato  cap. 179629 annualità 2025

AL 33685 Consorzio Cissaca € 15.000,00

TO 30322 Comune di Torino € 15.000,00

CN 97708 Consorzio Csac del Cuneese € 15.000,00

NO 9363 Comune di Novara € 15.000,00

Totale € 60.000,00

                                                                                                                                                                                                                                                      Allegato 1         
L.R. n. 6/2022. DGR n.1-1792 del 5.11.2025. Riparto dei finanziamenti delle attività finalizzate alla promozione del valore sociale della 
maternità e sostegno delle gestanti e/o neomamme da parte di Enti gestori delle funzioni socio assistenziali competenti, individuati 
con DGR n. 22-4914 del 18.12.2006. Spesa di Euro 60.000.00 sul cap.179629/2025 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, 
annualità 2025.

codice 

beneficiario

sostegno alle  gestanti e tutela della vita 
nascente

sostegno alle  gestanti e tutela della vita 
nascente

sostegno alle  gestanti e tutela della vita 
nascente

sostegno alle  gestanti e tutela della vita 
nascente



Allegato 2 

n ambito denominazione ambito Ente gestore capofila sede codice fiscale codice beneficiario Finanziamento assegnato capitolo di impegno 

1 ALESSANDRIA/VALENZA ALESSANDRIA AL 01740340060 33685 € 28.648,65 179629

2 TORTONA Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale - C.I.S.A. TORTONA TORTONA AL 01741580060 31561 € 28.648,65 179629

3 ACQUI TERME Unione Montana Suol D'Aleramo convenzionata con comuni dell'Acquese (ASCA) - PONTI PONTI AL 02412210060 304321 € 28.648,65

4 CASALE MONF.TO ASL AL - Servizio Socio Assistenziale - Distretto di CASALE MONFERRATO CASALE M.TO AL 02190140067 139934 € 28.648,65 153112

5 ASTI CENTRO Comune di ASTI ASTI AT 00072360050 9244 € 28.648,65 153112

6 BIELLA IRIS Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Ass.li  - I.R.I.S. BIELLA BIELLA BI 90035880021 23188 € 28.648,65 153112

7 CUNEO SUD OVEST Consorzio Socio Assistenziale del Cuneese - CUNEO CUNEO CN 02963080045 97708 € 28.648,65 153112

8 FOSSANO CN 02539930046 112475 € 28.648,65 153112

9 CUNEO SUD EST Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta, Langa Cebana - Alta Valle Bormida  -  CEVA CEVA CN 93054070045 304323 € 28.648,65 153112

10 ALBA Consorzio Socio Assistenziale Alba-Langhe-Roero - ALBA ALBA CN 02797980048 69134 € 28.648,65 153112

11 BRA BRA CN 82000150043 1647 € 28.648,65 153112

12 AREA NORD NOVARESE BORGOMANERO NO 91006010036 39291 € 28.648,65 153112

13 NOVARA Comune di  NOVARA NOVARA NO 00125680033 9363 € 28.648,65 153112

15 TORINO CITTA' Comune di TORINO TORINO TO 00514490010 30322 € 28.648,65 153112

16 AREA METROPOLITANA CENTRO Consorzio Ovest Solidale - RIVOLI RIVOLI TO 95546580010 368828 € 28.648,65 153112

17 VALLE DI SUSA-VAL SANGONE SUSA TO 96020760011 58729 € 28.648,65 153112

18 AREA METROPOLITANA NORD Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Ass.li - C.I.S.S.A. PIANEZZA PIANEZZA TO 07239020014 31559 € 28.648,65 153112

19 AREA METROPOLITANA SUD Consorzio Intercomunale di Servizi - C.I. di  S. ORBASSANO ORBASSANO TO 95551120017 31554 € 28.648,65 153112

20 PINEROLESE Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali - C.I.S.S. PINEROLO PINEROLO TO 07329610013 35019 € 28.648,65 153112

21 CIRIE'/LANZO Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Ass.li - C.I.S. CIRIE' CIRIE' TO 07233850010 31558 € 28.648,65 153112

23 SETTIMO TORINESE Unione dei Comuni Nord Est Torino  -   SETTIMO TORINESE SETTIMO T.SE TO 95018840017 284359 € 28.648,60

24 CUORGNE' Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Ass.li - C.I.S.S.38 CUORGNE' CUORGNE' TO 07262240018 31550 € 28.648,65 180682

25 CHIERI Consorzio Servizi Socio-Assistenziali del Chierese - C.S.S-A.C. CHIERI CHIERI TO 07305160017 31556 € 28.648,65 180682

26 CARMAGNOLA Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale - C.I.S.A. 31  CARMAGNOLA CARMAGNOLA TO 07584640010 45353 € 28.648,65 180682

 L.R. n. 6/2022. DGR n.1-1792 del 5.11.2025. Riparto dei finanziamenti delle attività finalizzate alla promozione del valore sociale della maternità e sostegno delle gestanti e/o neomamme da parte di Enti gestori delle 
funzioni socio assistenziali capofila degli Ambiti Territoriali Sociali

ambito 
territoriale 
provinciale

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Ass.li dei Comuni dell'Alessandrino - 
C.I.S.S.A.C.A  ALESSANDRIA

€ 2.702,70 sul cap. 
179629 ed € 25.945,95 

sul cap. 153112

CUNEO NORD OVEST & NORD 
EST

Consorzio Monviso
Solidale -  FOSSANO

Convenzione per la gestione associata  dei Servizi Socio Assistenziali Ambito di Bra - c/o 
BRA 

Consorzio Intercomunale per la Gestione dei Servizi Socio-Assistenziali -  C.I.S.S. 
BORGOMANERO

Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale - "Valle di Susa - Valsangone " CON. ISA 
SUSA          

€ 27.027,00 sul cap. 
153112 € 1.621,60 sul 

cap. 180682



Allegato 2 

n ambito denominazione ambito Ente gestore capofila sede codice fiscale codice beneficiario Finanziamento assegnato capitolo di impegno 

 L.R. n. 6/2022. DGR n.1-1792 del 5.11.2025. Riparto dei finanziamenti delle attività finalizzate alla promozione del valore sociale della maternità e sostegno delle gestanti e/o neomamme da parte di Enti gestori delle 
funzioni socio assistenziali capofila degli Ambiti Territoriali Sociali

ambito 
territoriale 
provinciale

27 NICHELINO Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale  - C.I.S.A. 12 NICHELINO NICHELINO TO 94035580011 31555 € 28.648,65 180682

28 MONCALIERI Unione dei Comuni di Moncalieri Trofarello La Loggia -  MONCALIERI MONCALIERI TO 94067500010 288112 € 28.648,65 180682

29 VCO OMEGNA VB 01608900039 260784 € 28.648,65 180682

30 VERCELLI Comuni convenzionati  c/o  VERCELLI                                 VERCELLI VC 00355580028 10021 € 28.648,65 180682

31 NOVI LIGURE NOVI LIGURE AL 01742390063 31650 € 28.648,65 180682

32 OVADA Consorzio Servizi Sociali Ovadese - C.S.S. Ovadese OVADA OVADA AL 01741680068 32938 € 28.648,65 180682

33 ASTI NORD Consorzio per la Gestione dei  Servizi  Socio-Assistenziali   - CO.GE.SA. ASTI ASTI AT 01177080056 32937 € 28.648,65 180682

35 COSSATO Consorzio Intercomunale dei Servizi  S.A. del Biellese Orientale  - CISSABO COSSATO COSSATO BI 92007810028 16547 € 28.648,65 180682

36 NORD TICINO NO 94050080038 123652 € 28.648,65 180682

37 CHIVASSO Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali  - C.I.S.S. CHIVASSO CHIVASSO TO 07224580014 31547 € 28.648,65 180682

38 CALUSO Consorzio Intercomunale Servizi  Socio-Assistenziali - C.I.S.S-A.C.  CALUSO CALUSO TO 07264440012 31545 € 28.648,65 180682

39 IVREA Consorzio Servizi Sociali (Interventi e Relazioni Territoriali) - IN.RE.TE. IVREA              IVREA TO 07949370014 260786 € 28.648,65 180682

40 ORIZZONTI NORD-EST- O.N.E Consorzio per l'Attività Socio - Assistenziale - C.A.S.A. GATTINARA GATTINARA VC 01875940023 30244 € 28.648,65 180682

TOTALE € 1.060.000,00

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Assistenziali - C.I.S.S. CUSIO OMEGNA               
                 

Consorzio Intercomunale del Novese dei Servizi alla Persona - C.S.P. del Novese NOVI 
LIGURE

Consorzio Intercomunale Servizi Socio Assistenziali  - C.I.S.A.S. CASTELLETTO SOPRA 
TICINO

CASTELLETTO SOPRA 
TICINO


